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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Herluf Trollesvej 42 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Høng, den 15. april 2024

Direktion

Philip Erik Jelstrup
Direktør
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Til den daglige ledelse i Herluf Trollesvej 42 ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Herluf Trollesvej 42 ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Slagelse, den 15. april 2024

Dalsgaard, Stahl & Wøldike
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 21696382

Flemming Stahl
Registreret revisor
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Virksomheden Herluf Trollesvej 42 ApS
Stensbjergvej 12 
4270 Høng

CVR-nr. 36056770
Stiftelsesdato 1. august 2014
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Philip Erik Jelstrup

Revisor Dalsgaard, Stahl & Wøldike
Godkendt revisionsanpartsselskab
Nytorv 8A, 1.
4200 Slagelse

CVR-nr. 21696382
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme og hermed naturligt beslægtede aktiviteter.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 
-158.285, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 7.213.611, og en egenkapital 
på kr. 1.259.789.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Herluf Trollesvej 42 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen for regnskabsperioden og består af huslejeindtægter.
 
Eksterne omkostninger
Omkostninger til udlejning
Omkostninger til udlejningsejendom.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
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realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på mellem 4,75 
og 7%, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde 
for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens 
vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
ZI

AQ
-Y

PG
0C

-F
LM

O
7-

38
4U

W
-L

Q
YZ

E-
1Z

EI
S



Herluf Trollesvej 42 ApS

Resultatopgørelse
 

- 10 -
 

Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 354.158 365.689

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver -300.000 0
Driftsresultat 54.158 365.689

Andre finansielle indtægter 22 216.173
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -84.090 -77.430
Andre finansielle omkostninger -257.480 -401.173
Resultat før skat -287.390 103.259

Skat af årets resultat 129.105 -22.935
Årets resultat -158.285 80.324

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -158.285 80.324
Resultatdisponering -158.285 80.324
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Investeringsejendomme 2 7.100.000 7.400.000
Materielle anlægsaktiver 7.100.000 7.400.000

Anlægsaktiver 7.100.000 7.400.000

Andre tilgodehavender 44.961 0
Tilgodehavender 44.961 0

Likvide beholdninger 68.650 12.475

Omsætningsaktiver 113.611 12.475

Aktiver 7.213.611 7.412.475

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
ZI

AQ
-Y

PG
0C

-F
LM

O
7-

38
4U

W
-L

Q
YZ

E-
1Z

EI
S



Herluf Trollesvej 42 ApS

Balance 31. december 2023
 

- 12 -
 

Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 51.000 51.000
Overført resultat 1.208.789 1.367.074
Egenkapital 1.259.789 1.418.074

Hensættelser til udskudt skat 0 525.102
Hensatte forpligtelser 0 525.102

Gæld til realkreditinstitutter 3.488.628 3.555.224
Deposita 96.868 101.700
Langfristede gældsforpligtelser 3 3.585.496 3.656.924

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 67.479 65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.868.050 1.651.520
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 395.997 33.182
Anden gæld 36.800 10.087
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 52.586
Kortfristede gældsforpligtelser 2.368.326 1.812.375

Gældsforpligtelser 5.953.822 5.469.299

Passiver 7.213.611 7.412.475

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2023 51.000 1.367.074 1.418.074

Årets resultat 0 -158.285 -158.285

Egenkapital 31. december 2023 51.000 1.208.789 1.259.789

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
2023 Årets urealise-

Værdi ultimo rede tab indreg-
indregnet i net i resultat-

balancen opgørelsen

Investeringsejendomme, beboelse 7.100.000 -300.000

2. Investeringsejendomme
Kostpris primo 5.013.175 5.013.175
Kostpris ultimo 5.013.175 5.013.175

Opskrivninger primo 2.386.825 2.386.825
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver -300.000 0
Opskrivninger ultimo 2.086.825 2.386.825

Regnskabsmæssig værdi ultimo 7.100.000 7.400.000

Ejendommens dagsværdi er beregnet ud fra budgetterede nettolejeindtægter og med en
afkastsats på 4,75 %. Selskabets ejendom er en boligejendom beliggende Slagelse midtby og nær stationen.

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 3.488.628 67.479 3.225.796
Deposita 96.868 0 101.700

3.585.496 67.479 3.327.496

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Regskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 7.100 t.kr.
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dokumentet er uændret. 
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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Direktør
På vegne af: Dirigent
Serienummer: 67e7dfc4-da4b-4854-ac0c-32c2cab8244b
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-15 12:37:09 UTC

Flemming Stahl
Registreret revisor
Serienummer: afc20299-a83b-4ef7-83af-73c9b9610bf5
IP: 93.165.xxx.xxx
2024-04-15 12:40:47 UTC

Philip Erik Jelstrup
Dirigent
På vegne af: Dirigent
Serienummer: 67e7dfc4-da4b-4854-ac0c-32c2cab8244b
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-15 12:42:19 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
ZI

AQ
-Y

PG
0C

-F
LM

O
7-

38
4U

W
-L

Q
YZ

E-
1Z

EI
S



         THwQfr3nkP04Y954ZSMLIlOX0SPtl058xBTxy+NRrrk=   9bQAiEgObpk6OLy8SRLNMCbo13lJ3V8yMGANHkujby0=      AQAB           2024-04-15T12:37:05.460Z     n8BvE0FXlfIAs710Hw80b8A5pZBmcW3QPX6tGaqUYQk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 180140670241814353128621351079287311849762239061        



            
                
            
            899 HT 42 ApS Årsrapport 2023
            OZIAQ-YPG0C-FLMO7-384UW-LQYZE-1ZEIS
            SHA-256
            be0628253c82d5e1d148adf1b65b70dfe0634b5b2b21ccc0001453fd3595e440
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            899 HT 42 ApS Specifikationer 2023
            2OBCO-BEEIN-4C075-NJTLY-T0PBW-F2TN4
            SHA-256
            50145fcd400bf6dc6337166c866dd73e788ef9586ebc55afd723d6404d9b0eed
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            899 Ledelsens RE 2023
            YMYW4-NG2HQ-V4MLW-OUNWZ-FJ11E-EUZ4I
            SHA-256
            c0081e9f0ebb06e24ad0135baa887e4a0dfb6a508da8182707a59f8a1d0d80e9
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            893 PJ Ejendomsinvest ApS Årsrapport 2023
            Y2FAU-KQK3Q-0F364-AX6AJ-8WDDW-HQX4D
            SHA-256
            12a5b3f7ff7b2cd3816e1a174cfe99d51fdd4dd68450b73a93c7b130f5427315
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            893 PJ Ejendomsinvest ApS Specifikationer 2023
            3KTXP-Q2QKJ-TVCG0-DGWOL-LZLUO-WCFKU
            SHA-256
            c76b32a042169ca90a66ffd41fcf497221d1eb780e871e9eca0e1823ce5b73f5
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            893 Ledelsens RE 2023
            GKZX7-0AMDU-BD2Z1-YSZC5-23XWE-ZVBJJ
            SHA-256
            56204c2d3e1be314dedfa279951164da9f3f1cfe73e1d277336a953ebc016050
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            892 JBS Finans ApS Årsrapport 2023 ENDELIG
            YDSF2-HX1ZH-KUSDU-LENP8-I8AAZ-OU10T
            SHA-256
            7b72ed43917feddf344e176eb633b3c2e8abf601557dbe6d58915e943e9d5f45
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            892 JBS Finans ApS Specifikationer 2023 ENDELIG
            4EZZZ-QEHNW-V65YH-D04K7-GI7BX-BICP5
            SHA-256
            634fd8563e766b576133699e9c999a0cc3434f49030349f6fb3065d041476637
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            892 Ledelsens RE 2023
            LZFVU-Y3ZXF-0ONBW-YC57H-8JQ02-YTY5Z
            SHA-256
            e34963ffdf5fc0cbe494d0047e39ad5863a254c25fda5be929c433882851499f
            
                                    
                                                    Dirigent
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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